
pIPETAS DE VOLUMEN 
VARIABLE (MICROPIPETAS)

Catálogo Capacidad

APP-PA10
APP-PA20
APP-PA50
APP-PA100
APP-PA200
APP-PA1000
APP-PA5000
APP-PA10000

0.5-10ul
2-20ul
5-50ul
10-100ul
20-200ul
100-1000ul
1000-5000ul
2-10ml

Nuestras micropipetas de alta 
precisión que ofrece una sofisticada 
mezcla de características y funcionalidad. 
Cada pipeta está probada para 
garantizar precisión y precisión.


