

## PIPETAS DE VOLUMEN VARIABLE (MICROPIPETAS)



Nuestras micropipetas de alta precisión que ofrece una sofisticada mezcla de características y funcionalidad. Cada pipeta está probada para garantizar precisión y precisión.

Catálogo	Capacidad
APP-PA10	0.5-10ul
APP-PA2O	2-20ul
APP-PA50	5-50ul
APP-PA100	10-100ul
APP-PA200	20-200ul
APP-PA1000	100-1000ul
APP-PA5000	1000-5000ul
APP-PA10000	2-10ml